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”TOP 20” 

VIGTIGT! 
Collector's Edition CD'erne, der fremover udsendes på RECA, vil ikke kunne købes i forretningerne. 

De kan kun købes hos Klaus & Servants og i Venneklubben. Prisen pr. CD er Kr. 110,- incl. porto og forsendelse. 
Du kan overføre beløbet til bank konto: 6140 2007191- eller sende en check på beløbet til 

Klaus & Servants, Box 25, 4720 Præstø. 
Husk ALTID at anføre, hvad din indbetaling dækker: F. eks: "TOP 20” – Vol. 6: Kr. 110,-. 

 
Helt ny service! 

Hvis du fremover ønsker at få tilsendt Collector's Edition udgivelserne 
samme dag, vi har dem indenfor døren, skal du blot meddele os dette. Så 

fremsender vi de aktuelle CD'er sammen med et girokort, der skal betales 
inden 8 dage. Vi påregner 1 eller 2 udgivelser hver 2. måned. 

TOP 20 vil altid for mig være et meget specielt album – ikke bare fordi det i dag ligger nogenlunde midtvejs i vores karriere. 
Det er sjovt at tænke tilbage på, at det store medley, som er på LP’ens B-side, var et kæmpe-hit hos de unge mennesker i Dianalund Ung-
domshus, Hvidovre. Det var simpelthen favoritten på deres diskoteksaftner – sammen med sangen ”Øl, øl og mere øl” (til trods for at det 
var et rent sodavands-diskotek). 
Selve ideen til det store medley kom faktisk også fra samme ungdomsklub, idet det var her, vi første gang stiftede bekendtskab med begre-
bet ”Stars On 45”. Jeg er sikker på, at de voksne husker den bølge af potpourrier, der på det tidspunkt blev lavet over de store hits fra pop-
pens ungdom - med gennemgående håndklap hele vejen igennem. 
Samtidig fik både Kim Søgård og jeg et nummer med af egen avl. 
Rent indspilningsmæssigt var albummet en stor opgave, og som arrangør var det en stor udfordring. 
Jeg husker også, at jeg var imponeret over, at så mange unge mennesker købte dette album – men det var sikkert omtalte ”Stars On 45” 
touch, der gjorde det. 
Mine tanker går tit til Finn Kollerup – en virkelig dynamisk initiativtager fra Danalund Ungdomshus der har været primus motor for mange 
af de gode oplevelser, de unge mennesker derinde havde. Finn er desværre ikke længere iblandt os.  

Kære Finn! Du gjorde virkelig en forskel. 


